様式第１号（第５条関係）

渋川市選別農薬農法農作物生産登録申請書

年 月 日

渋川市長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名 印

電話番号

栽培管理 ※法人使用欄

責任者氏名

下記のとおり生産登録を受けたく、渋川市選別農薬農法農作物認証要綱第

６条第１項及び渋川市選別農薬農法農作物認証要領第４条の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。

なお、生産登録を受けるに当たっては、渋川市選別農薬農法農作物認証要

綱及び要領を遵守します。

記

生産登録申請内容

農作物名 ほ場所在地 面積 栽培開始 収穫開始

(作型) (ａ) 予定日 予定日

注１：法人の場合は、栽培管理責任者氏名を記入すること。

注２：添付資料

・栽培計画書（別紙１）

・ほ場位置図

・その他必要な資料等

※添付資料は、農作物毎及びほ場毎に添付する。

別紙１（第５条関係）

渋川市選別農薬農法農作物栽培計画書

１ 農作物名（作型）：

２ 品種名：

３ ほ場所在地：

４ 農薬の使用予定状況

農薬名 使用時期 使用目的 使用方法

( 月 旬) (希釈倍数・散布量・処理量)

注１：農作物の生産過程等で使用が予想される農薬全てについて記入する。

注２：種子、苗及び土壌を対象にした農薬使用状況についても記入する。

５ 農薬以外の防除法の取り組み状況

資材名等 使用時期 使用目的 使用方法

( 月 旬)